ПРОТОКОЛ № 03
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в Сланцевском районе

	Классы: 7-11
Предмет: экономика

	Количество участников:  39
	чел.

	Место     проведения:

	МОУ «_Сланцевская СОШ №6»

	Дата и время: «_20_» _09__
	2019_ года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Павлова Елена Николаевна, учитель истории и обществознания
2. Беляева Марина Львовна, учитель истории и обществознания
3. Чумаков Анатолий Анатольевич, Учитель истории и обществознания
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по параллелям.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательная организация

	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл -   )
	Результат

(победитель или призер - 10% от кол-ва участников в каждой параллели классов)

	7 класс

	1.
	Гостевский Вадим Владимирович
	7004
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7а
	Чумаков А.А.
	30
	победитель

	2.
	Яковлев Михаил Александрович
	7069
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	30
	победитель

	3.
	Михайлов Мирон Артемиевич
	7058
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	22
	призёр

	4.
	Логинова Карина Алексеевна
	7035
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7б
	Чумаков А.А.
	19
	3

	5.
	Фролова Виктория Дмитриевна
	7067
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	12
	4

	6.
	Михеева Ярослава Геннадьевна
	7019
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7а
	Чумаков А.А.
	11
	5

	7.
	Яковленкова Анна Владимировна
	7045
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7б
	Чумаков А.А.
	10
	6

	8.
	Сучкова Ульяна Владимировна
	7070
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	9
	7

	9.
	Карасёва Кристина Михайловна
	7032
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7б
	Чумаков А.А.
	8
	8

	10.
	Кутищев Даниил Владимирович
	7055
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	8
	8

	11.
	Журавлёва Дарья Алексеевна
	7007
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7а
	Чумаков А.А.
	8
	8

	12.
	Лебедев Никита Михайлович
	7034
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7б
	Чумаков А.А.
	7
	9

	13.
	Лавров Артём Иванович
	7033
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7б
	Чумаков А.А.
	7
	9

	14.
	Русанов Артём Сергеевич
	7061
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	6
	10

	15.
	Лебедева Полина Олеговна
	7056
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	6
	10

	16.
	Титов Вадим Валентинович
	7066
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	5
	11

	17.
	Руденко София Денисовна
	7060
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7в
	Беляева М.Л.
	3
	12

	8 класс

	1.
	Король Иван Андреевич
	8072
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	8г
	Чумаков А.А.
	36

победитель

	2.
	Хужамбердиева Эльнора Олимовна
	8069
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	8г
	Чумаков А.А.
	34
	призёр

	3.
	Мамонтова Дарина Сергеевна
	8017
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	8б
	Чумаков А.А.
	28
	призёр

	4.
	Иванова Мария Сергеевна
	8012
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	8б
	Чумаков А.А.
	15
	4

	5.
	Пономарёв Всеволод Александрович
	8041
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	8в
	Чумаков А.А.
	15
	5

	9 класс

	1.
	Щёголев Николай Вячеславович
	9091
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9г
	Павлова Е.Н.
	38
	победитель

	2.
	Воробьёва Анастасия Юрьевна
	9015
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9б
	Беляева М.Л
	32
	призёр

	3.
	Гусева Евгения  Александровна
	9043
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9в
	Павлова Е.Н.
	32
	призёр

	4.
	Заболотный Егор Максимович
	9071
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9г
	Павлова Е.Н.
	28
	3

	5.
	Сёмин Кирилл Романович
	9033
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9б
	Беляева М.Л.
	28
	3

	6.
	Лушков Николай Андреевич
	9079
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9г
	Павлова Е.Н.
	23
	4

	7.
	Цалко Даниил Станиславович
	9038
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9б
	Беляева М.Л.
	22
	5

	8.
	Белоокий Артём Константинович
	9069
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9г
	Павлова Е.Н.
	19
	6

	10 класс

	1.
	Перминова Арина Дмитриевна
	1018
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	10
	Залавкова Н.А.
	5
	1

	11 класс

	1.
	Волков Владислав Михайлович
	1104
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	11
	Залавкова Н.А.
	19
	1

	2.
	Клестерова Мария Павловна
	1113
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	11
	Залавкова Н.А.
	14
	2

	3.
	Тарасов Владимир Владимирович
	1123
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	11
	Залавкова Н.А.
	13
	3

	4.
	Архипов Давыд Андреевич
	1102
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	11
	Залавкова Н.А.
	13
	3

	5.
	Михайлова Юлия Дмитриевна
	1118
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	11
	Залавкова Н.А.
	13
	3

	6.
	Иванова Ольга Евгеньевна
	1110
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	11
	Залавкова Н.А.
	12
	4

	7.
	Тихомирова Ульяна Александровна
	1124
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	11
	Залавкова Н.А.
	11
	5

	8.
	Игнатьев Даниил Анатольевич
	1111
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	11
	Залавкова Н.А.
	8
	6

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ….

Председатель жюри:

Члены жюри:
3